[image: image1.png]

       Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 018/2015
Ementa: OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA DE CONSELHEIRO LAFAIETE AO DOUTOR ROLF FERRAZ CARMO.
A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1o – Fica outorgado Título de Cidadania Honorária de Conselheiro Lafaiete ao DOUTOR ROLF FERRAZ CARMO.
 Art. 2o – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE JUNHO DE 2015.

VEREADOR TARCIANO DEL FRANCO MARTINS

ACACK/

Rua Assis Andrade, 540 – Centro – CEP 36.400-000 – Conselheiro Lafaiete – MG

Fone (0**31) 3769-8100 – Fax (0**31) 3769-8103